Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas  technines specifikacijas atitinkančias prekes, o Mokėtojas – Lietuvos kariuomenė už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 35526,59 EUR (trisdešimt penki tūkstančiai penki šimtai dvidešimt šeši eurai 59 ct), įskaitant 21 % pridėtinės vertės  mokestį (toliau – PVM). Į prekių kainą įeina visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos (sandėliavimo, pakavimo, transportavimo, pristatymo bei visos kitos išlaidos, galinčios turėti įtakos kainai ar galinčios atsirasti vykdant Sutartį).

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.4 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra –  2055,26 (du tūkstančiai penkiasdešimt penki eurai 26 ct) (7 % nuo Sutarties kainos be PVM).
9.3. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2 ir 5.1.3. punktuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 4404,12 (keturi tūkstančiai keturi šimtai keturi eurai 12 ct) Eur (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos sutarties vertės be PVM).
9.4. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties Bendrosios dalies 9.1.2 papunkčio sąlygas.